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 Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
 
 Investim X                Shpenzim operativ  
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 60 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 16/08/2017 ora 13:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 16/08/2017 ora 13:00 në www.app.gov.al. 
                                                                                                    

BASHKIA TIRANË 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: ëëë .tirana.gov.al  
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” I. Objekti i prokurimit: ”Rehabilitimi i 
pjesshëm dhe instalimi i sistemit të ngrohjes në shkollën 9- vjeçare ”Dhora Leka” dhe ndërtimi i 
palestrës”  
 
3. Fondi limit: 63.254.523 ( gjashtëdhjetë e tremilion e dyqind e pesëdhjetë e katërmijë e pesëqind e 
njëzet e tre) lekë pa TVSH  
 
4. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit , Te ardhura X, Grante, donacione etj Investim X, Shpenzim 
operativ  
 
5. Afati për kryerjen e punimeve: 6 (gjashtë) muaj duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës.  
 
6. Data e zhvillimit të tenderit: 23/08/2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-së: 
www.app.gov.al  
 
7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 23/08/2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA TIRANË 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al  
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” Objekti i prokurimit: ”Ndërtim i ri i 
shkollës 9 – vjeçare S.Maçi”  
 
3. Fondi limit: 233.309.164 ( dyqind e tridhjetë e tremilion e treqind e nëntëmijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH  
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4. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit, Te ardhura X, Grante, donacione etj Investim X, Shpenzim 
operativ  
 
5. Afati për kryerjen e punimeve: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës.  
 
6. Data e zhvillimit të tenderit: 28/08/2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-së: 
www.app.gov.al  
 
7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 28/08/2017, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA TIRANË 
                   
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri. 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Adresa e Internetit www.tirana.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën nacionale Tiranë – Durrës me shkollën 9-
vjeçare “Seit Brahja”, (Njësia Administrative Ndroq)”. 
 
Fondi limit: 23,860,287.5 (njëzetë e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë 
e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në zbatim të VKB 
Nr. 84 datë 29.12.2016 për ”Miratimin e Programit Buxhetor afatmesëm 2017-2019 dhe detajimin e 
buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarike duke 
nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data:    21/08/ 2017  Ora: 09:00 
Vendi:  Bashkia e Tiranës , Tiranë        Website i APP- së:  www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
  
Data:    21/08/ 2017  Ora: 09:00 
Vendi:   Bashkia e Tiranës , Tiranë        Website i APP- së:  www.app.gov.al 
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